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Sammanfattning 
Jacqueline Maly (SD), Lisbeth Persson Ekström (SD) och Michael Hård af Segerstad 
(SD) har inkommit med en motion som föreslår kommunfullmäktige att uppdra åt 
förskolenämnden att i samråd med berörda nämnder utreda var fler uteförskolor i 
kommunal regi kan etableras.  
 
För att uppnå mer kvalitativ utevistelse för barnen är goda förutsättningar för 
verksamhetens utevistelse väsentliga. Satsningar på exempelvis höjd kompetens inom 
utomhuspedagogik är en faktor som bidrar till mer kvalitativ utevistelse. Uteavdelningar 
eller uteprofiler på befintliga förskolor och initiativ för mer utevistelse, framförallt för 
de äldre barnen, bedöms mer lämpligt än fler uteförskolor. Mot bakgrund av 
ovanstående föreslås förskolenämnden att föreslå kommunfullmäktige att avslå 
motionen. 

Förslag till beslut 
1. Förskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande.  

2. Förskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen. 

Beslutsunderlag 
• Motion Jacqueline Maly (SD), Lisbeth Persson Ekström (SD) och Michael Hård 

af Segerstad (SD) - Etablera fler uteförskolor i kommunal regi 

• G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 250326 Remiss angående Motion 
Jacqueline Maly (SD), Lisbeth Persson Ekström (SD) och Michael Hård af 
Segerstad (SD) - Etablera fler uteförskolor i kommunal regi 
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• Förslag till yttrande över Remiss angående Motion Jacqueline Maly (SD), 
Lisbeth Persson Ekström (SD) och Michael Hård af Segerstad (SD) - Etablera 
fler uteförskolor i kommunal regi 

Beslutsplanering 
Ordförandeberedning FSKN 2025-03-17 
Förskolenämnden 2025-03-26 

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige  

Ärendet 
Jacqueline Maly (SD), Lisbeth Persson Ekström (SD) och Michael Hård af Segerstad 
(SD) lämnar i en motion ett yrkande om att förskolenämnden i samråd med berörda 
nämnder ska uppdras utreda var fler uteförskolor i kommunal regi kan etableras och ta 
fram en långsiktig tidsplan och handlingsplan för när uteförskolorna kan gå i drift.  
 
Förskoleförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande där förskolenämnden 
föreslås att föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen.  

Ansvariga 
Gabriella Fricke  Enhetschef 
Susanne Nilsson  Avdelningschef 
Annika Åsberg Renman  Avdelningschef 
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